
1 発注機関

2 委託業務名

3 委託場所

4 入札日

5 予定価格（税込）

6 低入札価格調査基準価格（税込）

7 落札価格（税込）

8 入札方式

第1回入札金額（税抜） 摘要

(株)オオバ　岐阜営業所 12,403,286

（株）建設技術研究所　岐阜事務所 16,900,000

12,403,201 落札

ランドブレイン（株）　岐阜事務所 13,818,000

（株）パスコ　岐阜支店 14,800,000

（株）創建　岐阜支店 13,800,552

1 受託業者名

2 受託業者住所

3 契約日

4 委託期間

5 委託金額（税込）

6 委託概要

入札情報

一般競争入札

 13,643,521円

 15,179,587円

 19,080,600円

平成31年3月22日

県内一円

 13,643,521円

玉野総合コンサルタント（株）
岐阜事務所

都市計画区域マスタープラン策定調査業務　Ｎ
＝１式

平成31年度 岐阜県都市計画区域マスタープラン
策定調査業務

都市建築部都市政策課

玉野総合コンサルタント（株）　岐阜事務所

岐阜県岐阜市薮田南1丁目5-1

平成31年4月15日

平成31年4月15日～平成32年3月19日

契約情報

商号又は名称


